
Příloha Č.1

Příloha Č.1: - CD-Výměna ocelového poklopu v chodníku nad montážní jámou úl. na Bojišti 1452/5, Praha 2
úprava ceny (méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy)

objekt:
cd- ocelový poklop v chodníku nad montážni jámou ul. na Bojišti 1452/5, Praha 2

Méněpráce:
Pozn.: Byl zvolen jiný postup výstavby při kterém nebylo nutné poklop zřizovat- viz. Zápis v ŠD

PČ Položka Popis položky MJ Počet MJ Jedn. Cena Celkem

Původní položka s výměrou v SoD
_ . . . . _ _ . - ..

21 Zabezpečeni zavážecí šachÉy.' , KPL 1,00 42 000,00 42 000,00 Kč

ZABEZPEČOVACÍ PROVIZORNÍ POKLOP BĚHEM
REALIZACE AKCE

položka zahrnuje zhotovení provizorního poklopu,
který bude sloužit jako zabezpečovací prvek před
pádem do montážní šachty -tento poklop bude
vyroben z dřevěného materiálu, dodávka včetně
montáže, usazení, odklopeni, demontáže a likvidace

Nerealizovalo se

21 Odpočet KPL 1,00 42 000,00 -42 000,00 Kč

Celkem méněpráce bez DPH M3 -1,00 -42 000,00 KČ

2.3 .a, 2c,22-

Ing. Michal Pánek
jednatel

BM Construction, s.r.o,
U Klubu 1741/5
143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 28498771

BM Construction, spd. s r.o-
U Klubu 17·11/5 "

143 00 Praha 4- Modřany ®
IČO: 28490771 DIČ: C:Z28498771

l


